
Атбасар ауданы әкімінің 2018 жылғы 14 желтоқсандағы № 11 "Атбасар ауданында 
сайлау учаскелерін құру туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы

Ақмола облысы Атбасар ауданы әкімінің 2019 жылғы 19 қыркүйектегі № 11 шешімі. 
Ақмола облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 27 қыркүйекте № 7401 болып 
тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" Қазақстан Республикасының 1995 
жылғы 28 қыркүйектегі Конституциялық , "Қазақстан Республикасындағы заңына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қантардағы  сәйкес, Атбасар ауданының әкіміЗаңына
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Атбасар ауданы әкімінің "Атбасар ауданында сайлау учаскелерін құру туралы" 
2018 жылғы 14 желтоқсандағы № 11 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 6948 болып тіркелген, 2018 жылғы 28 желтоқсанда "Халық 
ақпарат" газетінде жарияланған)  келесі өзгеріс енгізілсін:шешіміне
      көрсетілген шешімнің  29 жолы жаңа редакцияда баяндалсын:1 қосымшасындағы
      "29. № 227 сайлау учаскесі.
      Орналасқан жері: Ақмола облысы, Атбасар ауданы, Атбасар қаласы, Жеңіс көшесі, 
61, Ақмола облысы білім басқармасының "Атбасар қаласы, ақыл-ой бұзушылықтары 
мен психикалық дамуы кеш балаларға арналған № 2 облыстық арнайы түзету 
мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты.
      Шекарасы: Атбасар қаласы:
      С.Разин көшесі 1; 1а; 2а; 2б; 3; 4; 5; 6; 7; 7а; 8; 9; 9а; 10; 11; 12; 13; 13а; 14; 14а; 15; 
16; 16а; 16б; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 22а; 23; 24; 24а; 25; 26; 29;
      Свердлов көшесі 1; 1а; 2; 2а; 3; 4; 5; 5а; 6; 7; 8; 8а; 10; 11; 12; 13; 13а; 14; 15; 16; 17; 
18; 19; 20; 20а; 21; 22; 22а; 23; 24; 25; 26; 28;
      Щорс көшесі 1а; 2; 3; 5; 6; 7; 8; 9; 9а; 11; 12; 13; 13а; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 19а; 20; 
21; 22; 22а; 23; 24; 24а; 25; 25а; 26; 26а; 27; 27а; 28; 29; 29а; 30; 30а; 31; 32; 33; 34; 35; 
37; 39; 41; 43; 43а; 45; 47;
      Чапаев көшесі 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 18а; 19; 20; 20а;
21; 22; 23; 23а; 24; 24а; 25; 26; 26а; 27; 27а; 28; 29; 30; 31; 31а; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 
39; 40; 41; 42; 43; 43а; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50;



      Иван Дьяченко атындағы көшесі 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 14а; 15; 16; 17
; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 25а; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 33а; 34; 35; 36; 37; 38; 39
; 40; 41; 42; 43; 45; 47; 49; 50; 51; 53;
      Жақыпбек Жанғозин көшесі 1; 2; 2а; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 
18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 26а; 27; 28; 29; 29а; 29б; 30; 31; 31а; 32; 33; 35; 36; 37; 
38; 39; 42; 43; 44; 48; 50; 50а;
      Н.Нұрсейітов көшесі 1; 1а; 1б; 1в; 1г; 2; 3; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 17/
1; 17/2; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 25а; 26; 26а; 27; 28; 28а; 29; 30; 31/1; 31а; 32; 33; 33
/1; 34; 35; 36; 36а; 37; 38; 38а; 38/1; 40; 42; 44; 44/1; 46; 48; 48а; 49; 50; 51; 52; 52/2; 53; 
55; 56;
      Ремзаводская көшесі 1; 1а; 1б; 1г; 2; 2а; 3; 4; 5; 6; 7; 7а; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 14/1; 
15; 16; 16/2; 17; 18; 19;
      Армандастар шағын ауданы 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 12.".
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау аудан әкімі аппаратының басшысы 
Е.А.Виншуге жүктелсін.
      3. Осы шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аким района А.Калжанов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Атбасар аудандық аумақтық
сайлау комиссиясының
төрағасы

Т.Боранбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


